纳。均经过刨光、砂光、倒角、圆角处理，成品无毛刺、无裂纹，接缝自然，无明
显缺口和缝隙；喷漆均匀，表面漆膜平整光亮、无皱皮、发粘和漏漆现象。油漆采
用环保净味油漆，两底三面，均为整体喷涂漆面。榫接部分采用环保白乳胶做加固
处理，环保标准：甲醛释放≤1.5mg/L。产品边角不应有危险锐利边缘及危险锐利尖
端，棱角及边缘部位应经倒圆或倒角处理。产品离地面高度1600mm以下位置的可接
触危险外角应经倒圆处理，且倒圆半径不小于10mm,或倒角圆弧长不小于15mm.

450 ￥280.00 126000.00

合
计

￥246650.00 大写（人民币）: 贰拾肆万陆仟陆佰伍拾元整

三、交货时间、地点、方式

1、乙方在_15 _个工作日内将货物送至需方指定地点，交由需方指定收货人收货并签字。

2、甲方指定服务地点：西安市莲湖区第十一幼儿园指定地点

3、甲方具体联系人：席园 13402985356

注：本合同项下的服务以及可能产生的追加、更换、补充的商品（含零件、部件、配件）的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格

后转移。甲方确认验收合格前，乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险，除非货损是由于甲方明显不当的作为所直

接引起的，但该作为不包括验收的行为。